
ZARZĄDZENIE Nr 22/2012
BURMISTRZA  MIASTA ŁOWICZA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w dziedzinach: upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki 

i ochrony dziedzictwa narodowego; przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym; ochrony i promocji zdrowia; działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz edukacji, oświaty 
i wychowania w 2012 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z  dnia  8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 
2002 toku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281)  art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, z 2010 
roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 201, poz. 
1183, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386) i art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust 1 i 3 ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536, 
z 2011 roku Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241 oraz 
Nr 209, poz. 1244) oraz § 15 ust 17 Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Łowicza  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-
2016 przyjętego Uchwałą nr XVIII/129/2011 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 listopada 
2011 roku zarządza się, co następuje:

§  1.1.  Zatwierdza  się  wybór  Komisji  Konkursowej  powołanej  Zarządzeniem  
Nr 11/2012 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 18 stycznia 2012 roku do przeprowadzenia  
otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w dziedzinach: kultury fizycznej 
i sportu; kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego; przeciwdziałania uzależnieniom 
i  patologiom  społecznym,  ochrony  i  promocji  zdrowia;   działalności  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych oraz edukacji, oświaty i wychowania w 2012 roku. 

2. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie oraz ofert rozpatrzonych negatywnie 
został zawarty w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§  2. Zlecenie realizacji zadania określonego w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, 
Sportu i  Turystyki  oraz Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego  
w Łowiczu.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz miejskim portalu internetowym www.lowicz.eu.

   Burmistrz Miasta Łowicza
   

Krzysztof Jan Kaliński

http://www.lowicz.eu/

